ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,

ул. Октябрьская, д. 134,

Тел.: +7(47142) 2-14-67, факс: +7(47142) 2-13-36
e-mail: oktyabrskiy_roo@mail.ru;

http://oktiabr.rkursk.ru
Протокол № 3

заседания Общественного совета при Главе Октябрьского района Курской области  от 10.10.2019 года.

п. Прямицыно                                                             « 10  » октября  2019 года
Место проведения, время проведения  – актовый зал Администрации Октябрьского района, 10.00 час.

Всего членов Общественного совета - 15

Присутствовали – 15 членов Общественного совета

Приглашенные:

- Глава Октябрьского района Курской области О.А. Быковский;
- Заместитель Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике финансам Н.В. Рудакова;
- Управляющий делами Администрации Октябрьского района М.А. Котова;
- Руководитель аппарата Представительного Собрания Октябрьского района Курской области Т.В. Иванова.
Повестка дня:

1. Об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области за 9  месяцев  2019 года.

Ход заседания:
СЛУШАЛИ: Об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области за 9  месяцев  2019 года.

ВЫСТУПИЛИ: Заместитель Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике финансам Н.В. Рудакова (Информация прилагается).

Рудакова Н.В. предложила информацию «Об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области за 9  месяцев  2019 года» принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:
За – 15 чел.

Против – 0 чел.

Воздержались – 0 чел.

РЕШИЛИ:
Информацию «Об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области за 9  месяцев  2019 года» принять к сведению.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Общественного совета

Октябрьского района Курской области                                    Л.С. Бухтиярова
____________________________________________

ПРОТОКОЛ подписали:

Секретарь Общественного совета

Октябрьского района Курской области                                        О.А. Макарова